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. BINGOSPA Sól do kąpieli aloesu, lnu i
rumianku 1kg

Cena 13,46 zł

Numer katalogowy 1173682376

Kod producenta 1038483378

Kod EAN 5901842005138

Opis produktu
Opis produktu:
100% naturalna, nieoczyszczona BingoSól pozyskiwana jest z Morza Martwego w procesie odparowania wody, a następnie
nasycona ekstraktami z aloesu, lnu i rumianku.
Len - roślina zawierająca wiele biologicznie czynnych substancji takich jak: witamina F, A i E oraz mikroelementy. Bardzo
pomocny w pielęgnacji suchej skóry, przy skłonności do łuszczenia się i pękania naskórka.Aloes - posiada silne działanie
przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne, a dodatkowo przyspiesza regenerację skóry i wspomaga
mikrokrążenie. Odpowiedni do każdego typu skóry, a szczególnie do cery trądzikowej, wrażliwej, suchej i zmęczonej.
Rumianek - jest środkiem przeciwzapalnym zalecanym w podrażnieniu skóry, bolesnych ranach, oparzeniach, odmrożeniach,
hemoroidach. Rumianek leczy też drobne uszkodzenia oraz otarcia błony śluzowej sromu i pochwy. Poza tym wykazuje silne
naturalne właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze (nawet w stosunku do patogenów opornych na antybiotyki)
 
 
 
Stosowanie kąpieli w BingoSoli z Morza Martwego z ekstraktami z aloesu, lnu i rumianku:
 
codzienna pielęgnacja skóry; trądzik i wypryski; grzybice; nadmierne pocenie; problemy stóp - pękanie skóry pięt, objawy
grzybiczne; łuszczyca; atopowe zapalenie skóry; reumatyzm; bóle mięśni; nerwice, stres, ogólne przemęczenie;
 
 
Dla uzyskania optymalnych efektów w przypadku kąpieli BingoSpa całego ciała, powinna ona trwać około 20 minut. Należy
zwrócić szczególną uwagę, aby kąpiel nie była ani zbyt gorąca, ani zbyt zimna. Gorąca kąpiel całego ciała może być
niebezpieczna – może powodować zaburzenia pracy serca oraz złe samopoczucie. Gorącą kąpiel mogą stosować tylko osoby
zdrowe np. po wysiłku fizycznym. Taka kąpiel może skutecznie przyczynić się do likwidacji napięcia i bólu mięśni.
 
Zbyt zimna kąpiel całego ciała nie jest wskazana, gdyż następuje zwężenie porów skóry i wymiana jonów magnezu i innych
pierwiastków poprzez skórę będzie znacznie utrudniona. 
 
 
Zalecana temperatura kąpieli BingoSpa dla całego ciała to 35-40 °C.

W przypadku wybranych partii ciała (kąpiel częściowa), np. stóp lub dłoni, można stosować kąpiel o temperaturze ok. 50°C.
Gorąca kąpiel BingoSpa spowoduje szybsze „otwarcie” się porów skóry i lepsze efekty penetracji skóry przez mikro i
makroelementy. 
 
Waga 1 kg
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: bn301
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